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"Vahetult pärast taasiseseisvumist vastu võetud vajalikud otsused nagu arvutiõpe koolides ja
üle-riigiline vaba interneti ühenduse tagamine koos toimivate IT-lahenduste ning e-teenustega
on muutnud Eesti oma geograafilistest piiridest suuremaks," ütles president Toomas Hendrik
Ilves täna Google'i konverentsil Zeitgeist 2013.

      

President Ilves kõneles Londoni lähistel Hertfordshire'is Google'i mõttekoja Google Ideas
iga-aastasel, nimekaid mõtlejaid üleilmselt koondaval ja maailma ajaloolist hetkeseisu
mõtestaval konverentsil Eesti demokraatia ja e-riigi eduloost ning e-demokraatia võimalustest.
"Me oleme väike, aga kiire vaba interneti ühendusega riik. Tänu sellele näeme me uusi
võimalusi ja loome innovatiivseid IT-lahendusi, mis on ühtlasi meie suurimaks välisabi artikliks,"
ütles president Ilves.

  

President Ilves osaleb konverentsil Zeitgeist 2013 korraldajate kutsel, vestlust temaga juhtis
Google Ideas'i rajaja ja juht Jared Cohen, kes on ka värskelt ilmunud, digiajastut analüüsiva
raamatu "The New Digital Age" üks autoritest. Jared Cohen esitas presidendile ühtlasi
küsimuse, kuidas vähendada ühiskondades korruptsiooni. Eesti riigipea rõhutas andmete
läbipaistvuse olulisust. "Mida rohkem on ühiskonnas avatust ja mida rohkem andmeid – nagu
näiteks valitsuse kulutused - on avalikud ja interneti kaudu ligipääsetavad, seda vähem on
korruptsiooni. Arvutit ei ole võimalik ära osta," sõnas president Ilves.

  

"Kõige olulisem on mitte kaotada riigina tahet asju uutmoodi teha. Sellise tahte kadumine viib
stagnatsioonini," ütles Eesti riigipea lõpetuseks.

  

Homme külastab president Ilves mõttekoja The Henry Jackson Society kutsel Briti parlamendi
alamkoda, kus kohtub mõttekoja liidritega. Ta esineb briti parlamendiliikmetele,
poliitikakujundajatele ja arvamusliidritele küberkaitsest ning laiemalt sellest, millistele
väljakutsetele peab suutma vastata 21. sajandi riik. Parlamendis juhib vestlust Suurbritannia
üks tuntumaid küberkaitse ja julgeolekupoliitika eksperte ja endine BBC juht, paruness Pauline
Neville-Jones.

  

The Henry Jackson Society on briti mõttekoda, mis on nimetatud USA senaatori Henry Jacksoni
järgi, kes demokraadina toetas humaanseid ja liberaalseid väärtusi kodumaal ning ühtlasi
jõulist, demokraatlikke väärtusi tingimatult kaitsvat välispoliitikat. Mõttekoda analüüsib
välispoliitikat neist väärtustest lähtudes.
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President Ilves annab Londonis intervjuu ka telekanali CNN mainekale aktuaalseid sündmusi
kajastavale programmile "Quest Means Business".

  

Eestisse naaseb riigipea homme hilisõhtul.

  

Vabariigi Presidendi kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229

 2 / 2


